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REPUBLIKA E SHQIPERISE

PHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESOR1 PRIVATE

“KODitA BAILIFF SERVICE” SH.P.K.
LN-6925-iO-2013 MET L32221069N

Adresa: Ri’. “FrederikShirokd’, Kuila.3, Shk3 Kafi 2, M 4, Tirane Tel/Fa ±355 ‘0j 42200056 Ce? +355 (0,) 699381888
Web: scinc,ko&a&tllffcon, E-mail: /nfo€kodrobai?iff corn

Nr. 0334-22 Prot • Tirane m?/2-# 2022

URDHER
‘PER HEQJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE”

Drejtuar: Qendra Kombetare e Biznesit

Adresa TiranC

Per dijeni: “HOTEL PARK VOSKOPOJA” sh.p.k Nip K338100341
Adresa: Korce Voskopoje Cel: 0692095922

Per dijeni: Mimoza Loni Liço Dtl.06/09/1965
Adresa: KorçC
Kreditor : Tnspektoriati Shteteror I Mbikeqyrjes se Tregut (ISHMT)

Adresa: Rruga “Shyqyri Berxolli” Nr.65, Tirane

Prane Zyres Permbarimore Private “Kodra Bailiff Service” shp.k, me kerkese te pales kreditore eshte regjistruar çeshtja
permbarimore me numer 0334-22 regj dhe me pale:

ICreditor lnspektoriati Shteteror I M’bikeqyrjes sC Tregut (JSHMT)

Dehitor: ‘HOTEL PARK VOSKOPOJA” sh.p.k Nipt K3381 0034

Debitor: Mimoza Loni Lice Dtl,06109/1965

ObiekU: Likujdim gjobe
KONSTATOVA:

Per Titullin Ekzekutiv “Vendim Gjobe Nr. 59/2 date 25/02/2022”, eshte leshuar Urdhri I Ekzekutirnit “Vendimi Hr. 1257 Re.Them.

Dr. 0h/07i2022 nga Gjykata Administrative e Shkalles se Pare Tirane”, me pale kreditore Inspektoriati Shteteror i Mbikeqyrjes se

Tregut (ISHMT) dhe pale debitore HOTEL PARK VOSKOPOJA” sh.p.k dhe Mimoza Loni Liço. NC baze te nenit 519 te

K.Pr.Civile nga ana jorie eshte marre vendinii I kalirnit ne ekzekutiin te detyrueshem duke vendosur masCn e sekuestros mbi kuotat/

aksionet e pales debitore “FIOTEL PARK VOSKOPOJA’ sh.p.k dhe Mimoza Loni Lice.

Per kete arsye:

Ne baze tC neneve 616, 617 e ne vijitu të K,Pr,Civile.

URDHEROJ:
1. Heqjen e mases se sekuestros konservative mbi kuotat/ aksionet e pales debitore “HOTEL PARK VOSKOPOJA” sh.p.k dhe

Mimoza Loni Liço “HOTEL PARK VOSKOPOJA” sh.p.k Nipt 1(338100341 dhe Mimoza Loni Liço dtl 06/09/1965, si dhe mbi te
drejtat që rrjedhin nga zotCrimi I ketyre kuotave/ aksioneve.
2, Per veprimin apo rnosveprimin tuaj duhet te na vini në dijeni shkreserisht brenda afatit ligjor.
3. Per personat qe behen pengese ne zbatimin e ketij urdhri do te merren te gjitha masat e parashikuara ne neni 598 e ne vijim te
K.Pr.Civile, si dhe ne rast se ka vend dote kerkohetndjekje penale ne baze te dispozitave te Kodit Penal.

“Kodra Bailiff Service” sh.p.k
PERMBARUESI CSYQESOR
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